防災用備品借用書
令和　　年　　月　　日

藤枝市地域防災課長様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所  藤枝市
団体名
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
次のとおり借用したいので申請します。

	1． 借用物件・数量

	２．使用場所

	３．使用目的

	４．借用期間
	（借用日）　　　　年　　月　　日（　）

	（返却日）　　　　年　　月　　日（　）

	５．使用責任者

（氏名及び緊急時連絡先）
	（氏名）

	（緊急連絡先）
※携帯電話等、直接連絡のとれる番号をご記入ください。

	６．その他
	・借用備品の使用に関する一切の責任は申請者が負う